
2025年度 一般社団法人全国障害学生支援センター　収支予算書

2025年3月1日作成
(第27期)自2025年4月1日～至2026年3月31日

勘定科目 金額 金額
収入
　事業収入 ¥1,714,140
　会費 ¥220,000
　寄付金 ¥630,000
　広告協賛 ¥150,000
　助成金 ¥1,000,000

収入合計 ¥3,714,140

製造原価

　期中棚卸増減 ¥646,920

製造原価合計 ¥646,920

収入原価差額 ¥3,067,220

支出

　謝金 ¥73,500
　役員報酬 ¥215,000
　情報保障費 ¥40,000
　外注加工費 ¥9,900
　荷造発送費 ¥141,700
　交際費 ¥0
　会議費 ¥394,000
　旅費交通費 ¥196,000
　通信費 ¥423,452
　消耗品費 ¥60,000
　事務用消耗品費 ¥370,672
　修繕費 ¥30,000
　水道光熱費 ¥260,000
　図書費 ¥10,000
　諸会費 ¥59,300
　支払手数料 ¥2,000
　支払保険料 ¥22,000
　減価償却費 ¥0
　地代家賃 ¥689,000
　賃借料 ¥0
　貸倒損失 ¥0

支出合計 ¥2,996,524

前期繰越正味財産額 ¥298,229
当期正味財産増減額 ¥70,696
次期繰越正味財産額 ¥368,925

本予算は2025年3月1日の理事会にて承認されました。

全国障害学生支援センター



2025年度 一般社団法人全国障害学生支援センター　部門別収支予算書
(第27期)自2025年04月01日～至2026年03月31

非収益事業部門 収益事業部門
分類 勘定科目 相談・情報提供 啓発広報 学生交流 機関誌発行 共同募金 ①非収益小計 Web広告 調査 ②収益小計 ③法人会計 ①+③収益事業以外 合計

収入 ¥160,000 ¥131,000 ¥0 ¥0 ¥1,000,000 ¥1,291,000 ¥150,000 ¥1,583,140 ¥1,733,140 ¥690,000 ¥1,981,000 ¥3,714,140
事業収入 ¥0 ¥131,000 ¥0 ¥0 ¥0 ¥131,000 ¥0 ¥1,583,140 ¥1,583,140 ¥0 ¥131,000 ¥1,714,140
会費 ¥160,000 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥160,000 ¥0 ¥0 ¥0 ¥60,000 ¥220,000 ¥220,000
寄付金 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥630,000 ¥630,000 ¥630,000
広告協賛 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥150,000 ¥0 ¥150,000 ¥0 ¥0 ¥150,000
助成金 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥1,000,000 ¥1,000,000 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥1,000,000 ¥1,000,000

製造原価 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥646,920 ¥646,920 ¥0 ¥0 ¥646,920
期中棚卸増減 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥646,920 ¥646,920 ¥0 ¥0 ¥646,920

収入原価差額 ¥160,000 ¥131,000 ¥0 ¥0 ¥1,000,000 ¥1,291,000 ¥150,000 ¥936,220 ¥1,086,220 ¥690,000 ¥1,981,000 ¥3,067,220
支出 ¥109,352 ¥82,950 ¥0 ¥0 ¥1,337,322 ¥1,529,624 ¥114,900 ¥881,550 ¥996,450 ¥470,450 ¥2,000,074 ¥2,996,524

　謝金 ¥0 ¥35,500 ¥0 ¥0 ¥8,000 ¥43,500 ¥0 ¥0 ¥0 ¥30,000 ¥73,500 ¥73,500
　役員報酬 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥215,000 ¥215,000 ¥215,000
　情報保障費 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥40,000 ¥40,000 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥40,000 ¥40,000
　外注加工費 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥9,900 ¥9,900 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥9,900 ¥9,900
　荷造発送費 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥141,700 ¥141,700 ¥0 ¥0 ¥141,700
　交際費 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0
　会議費 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥394,000 ¥394,000 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥394,000 ¥394,000
　旅費交通費 ¥6,000 ¥0 ¥0 ¥0 ¥130,000 ¥136,000 ¥0 ¥0 ¥0 ¥60,000 ¥196,000 ¥196,000
　通信費 ¥55,902 ¥0 ¥0 ¥0 ¥362,550 ¥418,452 ¥0 ¥3,000 ¥3,000 ¥2,000 ¥420,452 ¥423,452
　消耗品費 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥60,000 ¥60,000 ¥60,000
　事務用消耗品 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥347,672 ¥347,672 ¥0 ¥13,000 ¥13,000 ¥10,000 ¥357,672 ¥370,672
　修繕費 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥20,000 ¥0 ¥20,000 ¥10,000 ¥10,000 ¥30,000
　水道光熱費 ¥13,000 ¥13,000 ¥0 ¥0 ¥0 ¥26,000 ¥26,000 ¥195,000 ¥221,000 ¥13,000 ¥39,000 ¥260,000
　図書費 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥10,000 ¥10,000 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥10,000 ¥10,000
　諸会費 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥35,200 ¥35,200 ¥0 ¥12,100 ¥12,100 ¥12,000 ¥47,200 ¥59,300
　支払手数料 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥2,000 ¥2,000 ¥2,000
　支払保険料 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥22,000 ¥22,000 ¥22,000
　寄付金 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0
　減価償却費 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0
　地代家賃 ¥34,450 ¥34,450 ¥0 ¥0 ¥0 ¥68,900 ¥68,900 ¥516,750 ¥585,650 ¥34,450 ¥103,350 ¥689,000
　賃借料 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0
　貸倒損失 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0
　予備費 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0

当期正味財産増減額 ¥50,648 ¥48,050 ¥0 ¥0 ¥-337,322 ¥-238,624 ¥35,100 ¥54,670 ¥89,770 ¥219,550 ¥-19,074 ¥70,696

全国障害学生支援センター
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